CAMP

Support for better life!

Standard Boston t-skjorte

Boston t-skjorte er perfekt til bruk under en rigid ryggortose. Den hvite t-skjorten
har rund hals og monolateral vinge i axilla-omradet for & beskytte mot ryggortosens
gvre kant. Det elastiske materialet sikrer en skrukkefri og tett passform under
korsettet.

Den er laget av 95,6% CoolMax® og 4,4 % Lycra®. CoolMax® gir effektiv
handtering av fukt og bidrar til & flytte svetten bort fra kroppen og gjennom stoffet
der den fordamper raskt. Dette gjar at brukeren foler seg svalere og mer
komfortabel.

Art.nr. Sterrelse Farge Lengde Bredde
297660011 S Huvit 483 mm 152 mm
297660012 M Huvit 533 mm 203 mm
297660013 L Hyvit 711 mm 254 mm
297660014 XL Huvit 711 mm 305 mm
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Omkrets
40-61 cm
61-81 cm
81-101 cm
101-122 cm



